
IN.F.Obálka pro naše seniory 

Obecní úřad obdržel od Krajského úřadu tzv. IN.F.Obálky, které jsou určeny našim seniorům 

s cílem zvýšit kvalitu jejich života a podpořit jejich bezpečí.  

Jedná se o plastovou obálku, ve které jsou vloženy informace o seniorovi, který je držitelem 

této obálky. Formulář v obálce obsahuje důležité informace o dané osobě, které jsou důležité v případě 

zásahu složek záchranného systému - hasičů, zdravotníků, policie, a to pokud se osoba ocitne 

v nebezpečí či ohrožení života ve své domácnosti. Tento systém obálek s informacemi 

přispívá  rychlému řešení krizové situace a poskytnutí efektivní pomoci. Ve formuláři si senior vyplní 

osobní údaje, informace o alergiích, nemocech, užívání léků, kontaktů na blízké osoby a kontakty na 

lékaře. Vyplněný formulář vloží do přiložené plastové obálky, kterou pak umístí do lednice, do nějaké 

vnitřní přihrádky dveří tak, aby byla viditelná. Lednici si pak označí přiloženou magnetkou či 

samolepkou.  

Obálku si můžete vyzvednout:  

- na Obecním úřadě v Albrechticích, oddělení sociálních věcí (přízemí),  

- u zdravotní sestřičky v ordinaci praktického lékaře ve Zdravotním středisku Albrechtice 

(ordinace MUDr. Šárky Mostýnové).   

Obálka se poskytuje zdarma.  

 

Bližší informace získáte na tel. čísle 596 428 448, Bc. Kateřina Melišová – referent sociálních věcí 

 

 


